
Jana S. (Jasana) ID 517511 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 23:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  prodávám věci po mých dětech, případně jiné věci z mé domácnosti, které nevyužijeme. Jsme nekuřáci a nemáme žádná
domácí zvířata.

  Balíčky zasílám po připsání platby na účet. Balíčky se snažím posílat nejpozději druhý den po připsání platby. Poštovné
uvedeno u konkrétní položky, v případě nákupu více položek poštovné maximálně 65 Kč, nenavyšuji. Posílám na zásilkovnu,
uvádějte prosím proto telefonní číslo. Pokud máte problém se zásilkovnou, jsem ochotna i na českou poštu, napište.

  První zájemkyni odpovím na inzerát s informacemi o čísle účtu, na který zaslat peníze. V případě, že od této odpovědi
kupující nezašle platbu na účet do tří dnů (sobotu a neděli nepočítám), jako prodávající mám právo inzerát nabídnout další
zájemkyni v pořadí. V případě rezervace, zájmu o zboží zájemkyní rezervaci ruším, pokud se jedná pouze o dotaz na vlastnosti
zboží.

  Na e-maily reaguji zpravidla ve večerních hodinách.

  Pokud chcete zaslat balíček na jinou adresu než je uvedena v mimibazaru, napíše mi tuto adresu do e-mailové zprávy.

 Pište si o rozměry, z časových důvodů jsem to všechno rychle nasázela, nezávazně odpovím.
  Zdraví

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

